presentat per les empreses que ha optat al procediment obert simplificat per a la contractació de les obres per 
la substitució de coberta de fibrociment i enderroc del traster d’habitatge entresol 1ª a la finca situada al carrer 
Radas, 39 de Barcelona, promogut per l’IMHAB (exp. 24/098), amb un pressupost base de licitació de 
SEIXANTA-SET MIL CENT TRENTA-SIS EUROS I SETZE CÈNTIMS (67.136,16 €), IVA inclòs. 

Els membres de la mesa manifesten verbalment en aquest acte que no incorren en situació de conflicte 
d’interessos, d’acord amb la disposició addicional primera del Codi Ètic i de Conducta de l’Ajuntament de 
Barcelona, donant compliment a allò previst al punt 11 de la Instrucció de l’Ajuntament de Barcelona per a